
ZARZĄDZENIE Nr 2071/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nabycia przez Miasto Łódź części nieruchomości 

położonej w Łodzi przy ul. Radwańskiej 10.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 20 pkt 18 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), 

art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162) oraz § 1 pkt 2 

i pkt 3 lit. a uchwały Nr XXVII/547/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 lutego 2008 r. 

w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości, ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania oraz oddawania w użytkowanie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. 

poz. 5141), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXXII/1895/18 z dnia 

14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3378), Nr IV/132/19 z dnia 16 stycznia 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 674), Nr XXXVI/1146/21 z dnia 20 stycznia 2021 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 629), Nr XLI/1275/21 z dnia 14 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego poz. 2000) i Nr XLIV/1382/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 3179)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2605/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie nabycia przez Miasto Łódź części nieruchomości położonej w Łodzi przy 

ul. Radwańskiej 10, w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane ze środków 

zaplanowanych w budżecie miasta Łodzi na rok 2023: dział 600 – Transport i łączność, 

rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu, § 6060 – Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, kategoria wydatku 606F01, kod 

klasyfikacji 000471-001-002 – Pozyskiwanie prawa własności bądź prawa użytkowania 

wieczystego pod nieruchomości przejęte pod drogi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


